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Nr referencyjny: DBFO-Ś/SOA/2500/14/23/AN  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa komputerów i 

laptopów dla szkół i placówek oświatowych w Dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje o treści odpowiedzi 
udzielonej na wniesione pytanie:  

Pytanie 1:  

Szanowni Państwo prosimy o doprecyzowanie opz. Zamawiający oczekuje komputera typu AIO z 

pamięcią RAM: min. 16 GB ≥ DDR4 w przypadku pamięci zunifikowanej – min. 8GB. Czy Zamawiający 

przyjmie w dostawie komputer wyposażony w pamięć 8GB DDR4 i jednym wolnym slotem na 

rozbudowę?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że jeśli w komputerze została zastosowana pamięć zunifikowana o wielkości 
min. 8GB i będzie dostępny przynajmniej jeden slot na rozbudowę pamięci (wolny bank pamięci na 
płycie głównej) to będzie to zgodne z wymaganymi warunkami technicznymi, określonymi w 
załączniku nr 4 do SWZ. 

Pytanie 2:  

Szanowni Państwo prosimy o doprecyzowanie opz. Zamawiający oczekuje laptopa z pamięcią RAM: 

min. 16 GB ≥ DDR4 w przypadku pamięci zunifikowanej – min. 8GB Czy Zamawiający przyjmie w 

dostawie komputer wyposażony w pamięć 8GB DDR4 i jednym wolnym slotem na rozbudowę?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że jeśli w komputerze została zastosowana pamięć zunifikowana o wielkości 
min. 8GB i będzie dostępny przynajmniej jeden slot na rozbudowę pamięci (wolny bank pamięci na 
płycie głównej) to będzie to zgodne z wymaganymi warunkami technicznymi, określonymi w 
załączniku nr 4 do SWZ. 

Pytanie 3:  

Zamawiający w opisie komputerów AllInOne wymaga zasilacza "min. Zasilacz zgodny z Certyfikatem 

80 Plus Bronze". Otóz certyfikację 80 Plus Bronze uzyskują tylko i wyłącznie wbudowane zasilacze. 

Zatem prosimy o zgodę na następujący zapis: min. Zasilacz posiadający Certyfikatat 80 Plus Bronze 

(dla zasilaczy wewnętrznych) lub posiadający średnią sprawność (average efficiency) >=88% (dla 

zasilaczy zewnętrznych).    
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Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w Części I w pozycji 
Wymagania dodatkowe. 

W związku z powyższym: 

• Zamawiający zmienił treść Załącznika nr 1 do SWZ dla CZĘŚCI I. 
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